
Les Emplacements

Prix par jour hors taxe de séjour:
Taxe de séjour: 0,66€ par jour et par personne.

10/06 au
16/06 (min. 3 nuits)

20,00 €

17,00 €

2,50 €

4,00 €

4,00 €

5,00 €

0,66 €

Forfait A
Emplacement avec 
électricité + 2 pers.
+ voiture

Forfait B
Emplacement sans
électricité + 2 pers.
+ voiture

Véhicule suppl.
(sur parking ext.)

Enfant - 4 ans

Personne
supplémentaire

Frais de dossier

Taxe de séjour

Animal

Visiteur

22,00 €

19,00 €

3,00 €

6,00 €

4,00 €

5,00 €

3,00 €

20,00 €

0,66 €

17/06 au
07/07 (min. 3 nuits)

34,00 €

29,00 €

3,00 €

8,00 €

4,00 €

5,00 €

3,00 €

20,00 €

0,66 €

08/07 au
21/07 (min. 7 nuits)

38,00 €

35,00 €

4,00 €

10,00 €

4,00 €

5,00 €

3,00 €

20,00 €

0,66 €

22/07 au
18/08 (min. 7 nuits)

30,00 €

27,00 €

3,00 €

8,00 €

4,00 €

5,00 €

3,00 €

20,00 €

0,66 €

19/08 au
25/08 (min. 7 nuits)

20,00 €

17,00 €

2,50 €

4,00 €

4,00 €

5,00 €

3,00 €

20,00 €

0,66 €

26/08 au
08/09 (min. 7 nuits)

Tous les emplacements (80 
m2 à 130 m2) sont délimités 
par une haie, ombragés ou 
semi-ombragés. Ils disposent 
tous d’une borne électrique 
de 6 ampères.


